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BESKRIVNING

Den turkiska invasionen 1974 innebar att Cypern delades upp i två stater. En uppslitande folkomflyttning
iscensattes - en etnisk rensning.Grekcyprioter hamnade i söder och turkcyprioter i norr. Därmed
påbörjades utvecklingen mot två väsensskilda samhällssystem med den FN-övervakade buffertzonen som
en absolut gränsmarkering. Alla kontakter bröts.Jan Pettersson gjorde sin första reportageresa till Cypern
sommaren 2003, bara ett par månader efter den historiska gränsöppningen. Efter tre decennier kunde
sprickor skönjas i den hermetiskt tillslutna buffertzon som skapat två separata stater. Gränsöppningen
ingick i förberedelserna inför den folkomröstning som skulle öppna dörren mot en fredsprocess i
återföreningens tecken. Den 1 maj 2004 blev Cypern EU-medlem, men utan att folkomröstningen
resulterat i något fredsavtal. Därmed stod landets delning i skarp kontrast till den politiska visionen om ett
gränslöst Europa som hyllats sedan Berlinmurens fall. Cypern utgjorde en avvikelse - ett europeiskt
dilemma.Det är denna svårlösta konflikt boken handlar om, uppbyggd kring två berättelsespår. Dels
intervjuer med grekcyprioten Christakis Koumbarou som speglar den enskilde människans öde, dels en
skildring av den koloniala, stormaktspolitiska och militärstrategiska historiken i kronologisk ordning fram
till dagens politiska situation.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Cypern - ett europeiskt skatteparadis - Nyheter - NSD.se

För närarand talas det mycket om så kallat "Cypernupplägg" och Cypern som ett europeiskt "skatteparadis"
för företagare.

Cypern : ett europeiskt dilemma: Amazon.es: Jan Pettersson: Libros en ...

Republiken Cypern är ett avancerat ... Hönan och ägget är ett vanligt filosofiskt dilemma. ... ett
ursprungligen europeiskt namn på ett icke exakt ...

Cypern : ett europeiskt dilemma: Amazon.co.uk: Jan Pettersson ...

Swedish Republiken Cypern har tagit sin plats som fullvärdig medlemsstat i Europeiska unionen. ... s
tydliga önskan var anslutningen av ett förenat Cypern den 1 maj.
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